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Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostala przygotowana przez VRG S.A. (,Spotka") z nalezyta
starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera
kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spétki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej
pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca
podja¢ decyzje inwestycyjng odnosnie Spotki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych
raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spodtke.
Prezentacja zostata sporzadzona wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie moga by¢ one odbierane jako
projekcje przysz’fych wynikéw Spo’;kl i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikéw
finansowych nie stanowia gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania Zarzadu Spoéiki sa
oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu czynnikow, ktére mogg powodowac, ze faktyczne wyniki
beda w sposob istotny roznié sie od wynikdéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposrod tych czynnikéw
pozostaje poza Swiadomoscig i kontrolg Spétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscig ich przewidzenia.

Spotka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich osdéb nie ponosza zadnej
odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajacego z dowolnego wykorzystania niniejszej
Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowig zobowiagzania ani oswiadczenia
ze strony Spoiki, jej kierownictwa czy dyrektoréw, doradcow lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spoétki na dziehn sporzadzenia Prezentacji. Nie musza byc
prawdziwe dla kolejnych okresow. Spoétka nie podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy
aktualizacji stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentagji.
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VISTULA WOLCZANKRA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1845 LR MILANO
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Kluczowe wydarzenia wptywajgce na mocny 2Q19

2Q19
SYNERGIE
BYTOM

Konsolidacja wynikow i
pierwsze synergie marzowe
widoczne w markach Vistula,
Wodlczanka i Bytom.

Udany sezon w segmencie
fashion Vistula Group i Swietny
kwartat jubilerski.

Zastosowanie MSSF 16.

Prezentacja 2Q19 4 VRG



Mocne wyniki 2Q19

SPRZEDAZ n MARZA BRUTTO
270,2 min PLN, +40,1% 53,5%, +1,4 pp.
+49,0% +49,8%
EBIT EBIT
28,6 min PLN 28,7 min PLN
69,3%

ZYSK NETTO . ZYSK NETTO
23,9 min PLN 22,0 min PLN

Prezentacja 2Q19 5 VRG



SPRZEDAZ
484,6 min PLN
+37,1%

MARZA BRUTTO
51,5%
+1,0 pp.

Prezentacja 2Q19

Wzrosty w TH19

EBITDA
81,5 min PLN
+174,7%

EBIT
27,3 min PLN
+29,5%

ZYSK NETTO
21,5 min PLN
+51,0%

MSR 17

EBITDA
39.4 min PLN
+32,9%

EBIT
27,7 min PLN
+31,0%

ZYSK NETTO
20,8 min PLN
+46,3%

VISTULA RETAIL GROUP



Kontynuacja rozwoju grupy

LICZBA SKLEPOW NA KONIEC 2Q19

VISTULA 154 +16 37 247 - +:;'r%

WOLCZANKA 142 +10 VISTULA  WOL(ZANKA WKRUK  DENICLER
DEl\MIIILEOLER 31 +1
+10%
2
BYTOM
BYTOM 125 +125

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Wzrost organiczny +48

Prezentacja 2Q19 7 VRG




Kontynuacja wzrostu powierzchni grupy

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
18,3 1,2

33,9
| 90 t

Wplyw

249 marki
: Bytom

2Q18 Segment Segment
odziezowy jubilerski

534

10,2

43,2

2Q19

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
16,5 3,0
|
33,9 1,0 Bytom
f
Wplyw
271 marki
Bytom
2Q18 Sklepy wtasne Franczyza

Prezentacja 2Q19

53,4

2Q19

Powierzchnia grupy wyniosta 53,4 tys. m2 na
koniec 2Q19, +57,5% r/r.

Bez uwzglednienia marki Bytom powierzchnia
urosta o 10% r/r.

Segment odziezowy dodat 18,3 tys. m2. Bez
Bytomia wzrost wyniost ok. 2 tys. m2, + 9%
r/r.

Segment jubilerski dodat 1,2 tys. m2 netto do
powierzchni grupy, rosnac o 12% r/r.

Otwarcia salonéw wiasnych przewazyty nad
franczyzowymi ze wzgledu na przejecie
Bytom.

Bytom dodat 15,2 tys. m2 salonéw wiasnych.
Bez Bytom wzrost wynidstby 5% r/r.

Wozrost powierzchni franczyzowej wynikat
przede wszystkim z rozwoju salonéw
franczyzowych w markach Vistula,
Wodlczanka, W.KRUK. Bytom dodat ok. 1 tys.
m2 powierzchni franczyzowe;j.

VISTULA RETAIL GROUP
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Vistula: dynamiczny rozwdj franczyzy

Sie¢ sprzedazy marki Vistula

2Q18 2Q19 r/r
Liczba sklepow 138 154 16
w tym franczyza 47 60 13
Powierzchnia (m2) 17 176 19 007 11%
w tym franczyza 4 686 6 084 30%
Internet % sprzedazy  9,8% 11,5% 1,7 pp.

Przychody marki Vistula
(mIn PLN)

79,0
72,5 71,1 63 768
ﬁg 56,4 . 56,3 . . I 58,2 I
51,4 53,9 50,6 51,7 51,9
42,8 37,9 42,6 36,7

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19
Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

Prezentacja 2Q19

10

Powierzchnia marki Vistula na koniec 2Q19
wzrosta o 11% r/r, a sieC sprzedazy
powigkszyta sie o 16 sklepdw netto.

Kontynuacja dynamicznego rozwoju
franczyzy: 13 nowych sklepéw
franczyzowych netto oraz 30% wzrost r/r
powierzchni we franczyzie.

Przychody marki Vistula w 2Q19 wyniosty
76,8 min PLN (+8% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 16,1 min
PLN w 2Q19 (+18% r/r).

Udziat franczyzy wzrést z 19,1% w 2Q18 do
20,9% w 2Q19.

Przychody z internetu wyniosty 8,9 min PLN
w 2Q19, wzrost o0 27,5% r/r.

Udziat internetu w sprzedazy to 11,5% w
2Q19.

VISTULA RETAIL GROUP



Vistula: rosnacy EBIT sklepow w 2Q19

Wartosciowa struktura przychodow

marki Vistula =  Wozrost udziatow Vistula Red przy

stabilizacji udziatu marki Lantier.

=  Zmniejszenie udziatu gtéwnej linii w
sprzedazy w zwigzku z ograniczeniem
kolekcji okazjonalnych (RL).

=  Wozrost r/r udziatu casual w sprzedazy 2Q19.
3% 48%

2Q18 2Q19 2Q18 2Q19

Formal m Casual mAkcesoria mVST mVSTRED mLantier

Efektywnosc marki Vistula =  Sprzedaz/ m2 nizsza r/r ze wzgledu na
2Q18 2Q19 r/r wyzszy udziat franczyzy.

Sprzedaz 1389 1350 -2 8% . Rosnaca marza brutto r/r ze wzgledu na
(PLN/m2 na m-c) ' pierwsze synergie przychodowe.
Marza ertto, (%) >4,6% >5:5% 0.9 pp. = Niski wzrost r/r kosztow sklepow/ m2.
Koszty sklepow 459 463 0.7% . _ .
(PLN/m2 na m-c) ' = W rezultacie wyzszy zysk operacyjny
EBIT sklepow o sklepow.
(min PLN) 15,3 16,3 6,4%
A g ery 12,7 146 142%
po reklamie ' ' '

Prezentacja 2Q19 11 VRG



Vistula: rosngca marza brutto w TH19

Wartosciowa struktura przychodow

marki Vistula =  Przychody marki Vistula wyniosty 135,1 min

135 1 PLN w 1TH19 r,, rosnac o0 6% r/r.
1275 +6% r/r ' =  Przychody z franczyzy wyniosty 26,1 min PLN
w TH19, wzrost o 14% r/r. Udziat franczyzy
— wzrést z 18,0% w TH18 do 19,3% w TH19.
' *  Przychody z internetu wyniosty 20,4 min PLN

w TH19, + 27% r/r. Udziat internetu w
88,5 88,6 sprzedazy 1H19 to juz 15,1%.

1H18 TH19

Sklepy wtasne ®mFranczyza M Internet

Efektywnos¢ marki Vistula = Lekki spadek sprzedaz/ m2 ze wzgledu na
1H18 1H19 s mniejsza Iiczb'e dni handlowych w 1Q19, ale
Sorzedas poprawa marzy brutto r/r.
P 1265 1208 -4,5% N , .
(PLN/m2 na m-c) . Stabilizacja kosztow salonéw/ m2.
yarzta bLTtto, (%) >1,3% 52,0% 0.8 pp. = W konsekwencji stabilny r/r wynik operacyjny
oszty sklepow o :
(PLN/m2 na m-c) 434 439 1,2% na salonach marki.
EBIT sklepow 510
(min PLN) 21,7 21,2 2,1%
EBIT sklepow 185 190 30%
po reklamie ' ' '

Prezentacja 2Q19 12 VRG



BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945




Bytom: dwucyfrowy wzrost powierzchni

Sie¢ sprzedazy marki Bytom
P y y =  Liczba sklepéw Bytomia wzrosta o 8

salonéw netto r/r, z czego 2 to salony

2Q18 2Q19 r/r franczyzowe.
Liczba sklepow 117 125 8 =  Powierzchnia sklepéw wzrosta o 10% r/r ze
w tym franczyza 6 8 2 wzgledu na otwarcia coraz wiekszych
Powierzchnia (m2) 14648 16175 10% ?f;g?zoy‘g’o‘;rl%ﬁtwarc'a lieller]
(o)
w tym franczyza 7e3 1ot 40% =  Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty
Internet % sprzedazy 8,7% 8,5% -0,2 pp. 53,2 min PLN w 2Q19 (-3% r/r).

Przychody detaliczne marki Bytom

(min PLN) *  Przychody z internetu wyniosty 4,5 min PLN
58,9 w 2Q19 (-5% r/r), stanowiac 8,5% sprzedazy.
49 6 53,3 55,0 53,2 .
400 pum 376 mm 443 — = Przychody z franczyzy wyniosty 2,5 min PLN
' 38,8 0
= w 2Q19 (+8,2% r/r).
] — . dziat f ‘ol : o
500 oy = Udziat franczyzy wzrdst r/r z poziomu 4,3%
aar o 08 O B2 30 PN L 6 w 2Q18 do 4,8% w 2Q19.

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow porownawczych wg
metodologii VRG. Wplyw na wynik od T grudnia 2078 r.

Prezentacja 2Q19 14 VRG



Bytom: poprawa marzy brutto w 2Q19

Wartosciowa struktura przychodow

62% 62% 59% 58%

marki Bytom

2Q18 2Q19 1H18 TH19

Formal mCasual

Efektywnosc¢ marki Bytom

2Q18 2Q19 r/r
Sprzedaz ] :
(PLN/m2 na m-c) 1259 1105 12,2%
Marza brutto (%) 54,3% 55.3% 1,0 pp.
Koszty sklepow o
(PLN/m2 na m-c) 431 425 1,5%
EBIT sklepow e
(mlin PLN) 11,0 9,0 18,7%
EBIT sklepow 0 87 103%
po reklamie

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow porownawczych wg
metodologii VRG. Wptyw na wynik od 1 grudnia 2078 r.

Prezentacja 2Q19

15

Stabilna struktura sprzedazy r/r w 2Q19 bez
uwzglednienia tendencji rynkowych w
zakresie wzrostu casual.

Stabsza r/r kolekcja Wiosna/Lato 2019 —
zbyt duzy udziat powtarzalnych modeli w
kolekgcji formalne;j.

Zbyt maty udziat nowych modeli w letniej
kolekgji casual.

Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na stabsze
r/r przyjecie kolekcji Wiosna/Lato przez
klientow.

Wyzsza r/r marza brutto ze wzgledu pierwsze
synergie przychodowe.

Nizszy r/r zysk operacyjny ze wzgledu na statg
baze kosztéw zwigzana ze sklepami wiasnymi.

VISTULA RETAIL GROUP



Bytom: stabilizacja przychodow w TH19

-1% r/r
_—

Przychody detaliczne marki Bytom
92,1
,8
,2
8,1

(mlIn PLN)
92,6
9
3,9 4
80,0 7

1H18 TH19

Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

Efektywnosc¢ marki Bytom

TH18 TH19 r/r
Sprzedaz oo
(PLN/m2 na m-c) 1067 965 9,6%
Marza brutto (%) 52,8% 52 7% 0,2 pp.
Koszty sklepow e
(PLN/m2 na m-c) 424 417 1,5%
EBIT sklepow oo
(min PLN) 12,2 87 28,6%
EBIT sklepow 118 81 30,8%
po reklamie

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow pordwnawczych wg
metodologii VRG. Wptyw na wynik od 1 grudnia 2018 r.

Prezentacja 2Q19
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Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty
92,1 min PLN w TH19 (-1% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 4,2 min PLN
w TH19 (+7,5% r/r).

Udziat franczyzy wzrést z 4,2% w 1H18 do
4,6% w 1TH19.

Przychody z internetu wyniosty 9,8 min PLN w
TH19 (+13% r/r), stanowiac 10,6% sprzedazy.

Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
mniejsza liczbe dni handlowych w 1Q19 oraz
stabsze r/r przyjecie kolekcji Wiosna/Lato
przez klientow.

Stabilna marza brutto. Spadek kosztow/ m2
mniejszy niz sprzedazy ze wzgledu na state
koszty salonow wiasnych.

Nizsze koszty sprzedazy nie
zrekompensowaly stabszej sprzedazy kolekgji.
W rezultacie nizszy r/r EBIT.

VISTULA RETAIL GROUP
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Wolczanka: internet rosnie o 50% r/r

Siec sprzedazy marki Wolczanka
P y =  Liczba sklepéw Wolczanki wzrosta o 10

salonéw netto r/r (11 to salony

2Q18 2Q19 r/r franczyzowe).
Liczba sklepow 132 142 10 = Powierzchnia sklepéw wzrosta 0 6% r/r
w tym franczyza 39 50 11 wobec 27% r/r wzrostu powierzchni
Powierzchnia (m2) 4707 4978 6% A pony iEme e

w tym franczyza 1201 1528 27% =  Przychody Woélczanki wyniosty 33,7 min PLN

w 2Q19 (+15% r/r).
Internet % sprzedazy 25,7% 33,1% 7,4 pp.

Przychody marki Wolczanka

(min PLN) 384 *  Przychody z franczyzy wyniosty 5,4 min PLN
246 ' w 2Q19 (+15,6% r/r).

' 29,3 »  Udziat franczyzy pozostate stabilny r/r w
249 216 l 24,2 24,4 24,2 2Q19 na poziomie 16% sprzedazy.
. l *  Przychody z internetu wyniosty 11,1 min

. l . PLN w 2Q19 (+48% r/r), stanowiac juz 33%
'3 sprzedazy.

175 144 128 171 144 s 17

2Q17  3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

Prezentacja 2Q19 18 VRG



Wodlczanka: znaczaca poprawa EBITu sklepow

Wartosciowa struktura przychodow
marki Wolczanka

62% 61%
2Q18 2Q19
Wodlczanka

koszule damskie

Efektywnosc¢ marki Wolczanka

Sprzedaz
(PLN/m2 na m-c)
Marza brutto (%)
Koszty sklepéw
(PLN/m2 na m-c)
EBIT sklepow
(mIn PLN)

EBIT sklepow
po reklamie

Prezentacja 2Q19

W Lambert
krawaty

2Q18

2 067

53,5%
756

50

4,7

e

9%

2Q18

1

10%

-

21%

2Q19

m koszule meskie
W dzianina i inne

2Q19

2 259

54,3%
797

6,4

6,1

r/r
9,3%

0,8 pp.
5,4%

29,0%

30,7%

19

Stabilizacja struktury sprzedazy —
dwucyfrowe wzrosty sprzedazy zarowno w
marce Lambert jak i Wolczanka.

Wzrost udziatu koszul damskich w
strukturze sprzedazy wraz z rozszerzong
ofertg bluzek.

Wozrost udziatu dzianin ze wzgledu na
rozszerzenie asortymentu o spodnie chinos.

Dynamiczny wzrost sprzedazy/ m2
potaczony z wyzsza marzg brutto - wyzsza
marza in-take.

Koszty/ m2 wzrosty wolniej niz sprzedaz/
m2. Wzrost r/r ze wzgledu na rosnace koszty
sklepu internetowego oraz wyzsze koszty
reklamy w internecie.

W rezultacie, prawie 30% wzrost r/r EBITu
salonow.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Wodlczanka: udane | potrocze 2019

Przychody marki Wolczanka

(mlIn PLN)
o)
15,9
7.6
29,9
TH18

57,9

28,6

TH19

Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

Efektywnosc¢ marki Wolczanka

1H18

Sprzedaz
(PLN/m2 na m-c) Iete
Marza brutto (%) 52,4%
Koszty sklepéw
(PLN/m2 na m-c) e
EBIT sklepow
(min PLN) 76
EBIT sklepow

: 7,1
po reklamie

Prezentacja 2Q19

1H19

1957

53,4%
756

8,5

8,0

r/r
2,5%

3,.8%

11,9%

13,5%

20

Przychody Wolczanki wyniosty 57,9 min PLN
w TH19, wzrost o 8% r/r.

Przychody z franczyzy wyniosty 8,6 min PLN
w TH19 (+12% r/r).

Udziat franczyzy wzrést z 14,2% w 1H18 do
14,8% w TH19.

Przychody z internetu wyniosty 20,7 min PLN
w TH19 (+30% r/r), stanowiac az 36%
sprzedazy.

Wozrosty sprzedazy/ m2 ze wzgledu na rozwgj
damskiej i meskiej kolekcji oraz dynamiczne
wzrost w internecie.

Wyzsza marza brutto mimo wyzszego udziatu
internetu.

Mocniejszy r/r EBIT sklepéw mimo wyzszych
kosztow/ m2 (koszty zmienne zwigzane z
logistyka).

VISTULA RETAIL GROUP
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Deni Cler: rozwoj koncepcji shop-in-shop

Siec sprzedazy marki Deni Cler

2Q18 2Q19 r/r
Liczba sklepow 30 31 1
w tym franczyza 8 8 0
Powierzchnia (m2) 2 981 3047 2%
w tym franczyza 600 600 0%
Internet % sprzedazy 7,8% 9,5% 1.7 pp.

Przychody marki Deni Cler

(mIn PLN)
12,8
12,4
102 10,7 . 105 106 10,3 . 109 105
9:
73 7,6 7,2 73 6,8 8,6 7,1 7,2

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Sklepy wtasne MW Franczyza M Internet

Prezentacja 2Q19

22

Siec¢ sklepéw Deni Cler to 31 salondéw
zlokalizowanych w najlepszych galeriach
w kraju.

8 salondw to salony franczyzowe.

Rozwdj koncepcji shop-in-shop. Kolekcje
Deni Cler dostepne u wybranych partnerow,
prowadzacych sklepy multibrandowe.

W 2Q19 przychody marki Deni Cler wyniosty
10,5 mIn PLN, spadek 0 1% r/r.

Przychody z franczyzy wyniosty 2,3 min PLN
w 2Q19 (-2% r/r). Franczyza stanowita okoto
22% sprzedazy w 2Q19.

Internet wygenerowat 1,0 min PLN
przychodéw w 2Q19 (+21% r/r) i stanowit
9,5% przychodow marki.

VISTULA RETAIL GROUP



Deni Cler: znaczgca poprawa marzy brutto

Wartosciowa stru ktu_ra przychodow = Stabilna struktura sprzedazy z lekkim
marki Deni Cler wzrostem udziatu akcesoriow.
15% = Nacisk potozony na kolekcje kapsutowe.
9% 10% 8% 9% -

Wzrosty sprzedazy/ m2 pokazuja sukces
strategii powolnego zwiekszania oferty
casualowej oraz rozwoju sprzedazy

77% 75% 77% 76% multibrandowe;.

2Q18 2Q19 TH18 1H19
Kolekcja gtébwna  mKolekcja uzupetniajaca  ® Akcesoria

Efektywnosc marki Deni Cler = Najwyzszy poziom marzy brutto ze

2Q18 2Q19 t/r wszys'gklch ma(ek: Wozrost r/r ze wzgledu

Sprzeda na wyzsza marze in-take.

(PLN/m2 na m-c) 1124 1148 2,1% . Wyzszle r/r p+a§e/ m2 przyczyng wzrostu

Marza brutto (%) 614%  636% 2.2 pp. kosztow sklepow/ m2.

Koszty sklepow o = W rez,ultacie nieznacznie nizszy EBIT

(PLN/m2 na m-c) " Hed 10:5% sklepow r/r.

EBIT sklepow _4 99

(min PLN) 2,5 2,4 4,2%

EBIT sklepow 24 23 2399

po reklamie ' ' !

Prezentacja 2Q19 23 VRG
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Deni Cler: stabilny EBIT salonow w 1TH19

Przychody marki Deni Cler

(min PLN) = W 1H19 przychody marki Deni Cler wyniosty
21,4 min PLN (+1% r/r).
21,1 +1% t/r 21.4 =  Przychody z franczyzy wyniosty 4,6 min PLN

_—
Fancyes stanow
e 46 =  Franczyza stanowita okoto 21% sprzedazy

w TH19 (stabilnie r/r).

14,6 14,2 =  Przychody z internetu wyniosty 2,6 min PLN
w TH19 (+24,8% r/r) i stanowity 12%
sprzedazy.

1H18 1H19

Sklepy wtasne ®mFranczyza ®Internet

Efektywnosc marki Deni Cler »=  Poprawa marzy brutto r/r ze wzgledu na

1H18 1H19 /e korzystniejsze warunki zakupowe.

SoralEs =  Znaczaca poprawa sprzedazy/ m2, ale
(|:|:O|_N/m2 na m-c) 1095 1171 6,9% rowniez wysoki wzrost kosztéw/ m2.
Marza brutto (%) 56,8% 58,2% 1,6 pp. =  Nizsze koszty marketingu powodem

5 wyzszego EBITu po reklamie w TH19.
Koszty sklepéw 405 458 13.1% yzszeg P
(PLN/m2 na m-c)
EBIT sklepow 219
(mln PLN) 4,2 4,1 2,1%
EBIT sklepéw 3,6 37 1.9%
po reklamie
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W.KRUK: przyspieszenie w rozwoju powierzchni

Siec sprzedazy marki W.KRUK

2Q18 2Q19 r/r
Liczba sklepow 121 134 13
w tym franczyza 6 11 5
Powierzchnia (m2) 9048 10 215 13%
w tym franczyza 371 680 83%
Internet % sprzedazy  6,8% 7,0% 0,2 pp.

Przychody detaliczne marki W.KRUK
(mIn PLN) 107,5

87,2 85,9
] 70,5 744 72,3
609 g, 604 . wem —
— —
83,1 96,5
58,1 ' o5 3 644 635l &2

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

m Sklepy wiasne Franczyza M Internet

Prezentacja 2Q19

Dynamiczny przyrost liczby sklepéw marki
W.KRUK r/r.

Otwarcie 13 sklepow netto przetozyto sie na
13% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.

Na koniec 2Q19 marka posiadata juz 11
salonow franczyzowych, 5 salonéw wiecej r/r.

Przychody detaliczne marki W.KRUK w 2Q19
wyniosty 85,9 min PLN (wzrost o 22% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 3,6 min PLN
w 2Q19, a przychody z internetu 6,0 min PLN
w 2Q19 (+26% r/r).

W 2Q19 internet stanowit 7,0% sprzedazy w
poréwnaniu do 6,8% w 2Q18.

VISTULA RETAIL GROUP



W.KRUK: 30% wzrost EBITu w 2Q19

Wartosciowa struktura przychodow

marki W.KRUK =  Kontynuacja wzrostu udziatu zegarkow w

strukturze sprzedazy.

=  Sprzedaz zegarkéw to juz 26 min PLN w
2Q19, wzrost 0 44% r/r.

= W czesci bizuteryjnej wzrost udziatu
wysokomarzowej bizuterii srebrnej w

74% 69% strukturze sprzedazy w 2Q19.
=  Bardzo dobre przyjecie nowej kolekcji OHELO
Ewy Chodakowskiej, zarbwno w salonach
2Q18 2Q19 2Q18 2Q19 W.KRUK oraz on-line.

Bizuteria W Zegarki M Bizuteria ztota M Bizuteria srebrna

Efektywnosc¢ marki W.KRUK

= [stotny wzrost sprzedazy/ m2 w kwartale.

2Q18 2Q19 r/r =  Znaczaca poprawa marzy brutto mimo
slfl_réedazi 5700 > 827 47% wzrostu udziatu zegarkdw w sprzedazy.
(PLN/m2 na m-c) = Wzrost kosztow/ m2 zblizony do wzrostu
Marza brutto (%) 51,5% 53.2% 1.7 pp. sprzedaZy/ m2.
Koszty sklepow 811 854 53% =  Wysoki wzrost EBITu salonéw w 2Q19, dzieki

(PLN/m2 na m-c) CoL . ..
efektowi dZzwigni operacyjne;.

EBIT sklepow .
(min PLN) 154 19,7 28,0%
EBIT sklepow 137 o 241%
po reklamie
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W.KRUK: najwyzszy wynik | potrocza 2019

Przychody detaliczne marki W.KRUK

(mlIn PLN)
+21% r/r 158,1
130,9
' I
E— /
1197 140,0
1H18 TH19

Sklepy wtasne mFranczyza M Internet

Efektywnosc¢ marki W.KRUK

1H18 1H19
Sprzedaz

(PLN/m2 na m-c) 24l e
Marza brutto (%) 51,8% 52,5%
Koszty sklepow

(PLN/m2 na m-c) 796 032
EBIT sklepow

(min PLN) 261 34
EBIT skIepg’)w 23,2 29,3
po reklamie

Prezentacja 2Q19

r/r
6,5%

0,7 pp.

4,5%

28,4%

26,2%

28

Przychody detaliczne marki W.KRUK w 1TH19
wyniosty 158,1 mIn PLN, +21% r/r.

Przychody z internetu wyniosty 11,4 min PLN
w TH19 (+27% r/r).

W T1H19 przychody z internetu to 7,2%
sprzedazy w poroéwnaniu do 6,9% w 1H18.

Znaczacy wzrost sprzedazy/ m2 oraz marzy
brutto ze wzgledu na udany 2Q19.

Wozrost kosztow sklepdw/ m2 ponizszej
sprzedazy/ m2.

Marka o najwiekszej kontrybucji do EBITu
sklepow i grupy w TH19.

VISTULA RETAIL GROUP



Podsumowanie wynikdw marek w 2Q19

MOCNA SPRZEDAZ MARKI FORMALNE EBIT SKLEPOW
w markach W.KRUK dynamiczny wzrost sprzedazy Wozrost r/r tacznego
oraz Wolczanka. internetowe;. EBITu salonéw.

POZYTYWNY WPLYW
SYNERGII
MARZOWYCH
Z POLACZENIA
Z BYTOM.
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VISTULA WOLCZANKA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1845 Lsan MILANO

WYNIKI GRUPY

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Okresy porownywalne

OGRANICZONA POROWNYWALNOSC R/R

2Q18

Wyniki zawieraja tylko Grupe
VRG S.A. czyli nie zawieraja
Bytom S.A.

Pokazujg stan Grupy jaki byt
rok temu. Dane nie zostaty
przeksztatcone.

Nie byto przeksztatcenia na
MSSF16, pokazane pod
MSR17.

Prezentacja 2Q19

2Q19
raportowane

Wyniki zawieraja Grupe VRG
wraz z Bytom — wptyw marki
miat miejsce przez caty
kwartat.

Dodatkowo, wyniki
zaraportowane sa pod
MSSF16.

31

2Q19
bez MSSF16

Wyniki zawieraja Grupe VRG
wraz z Bytom — wptyw marki
miat miejsce przez caty
kwartat.

Wyniki zostaty
przeksztatcone, aby pokazac
obraz pod MSR17 a nie
MSSF16.

VISTULA RETAIL GROUP



Wzrost sprzedazy w obu segmentach

Sprzedaz grupy
(mlIn PLN)
272,1 270,2

2144
10 1929 15801 TP .
: 157,4 1606 .

1088 o960 1281 9g7 1191 1034

2231

1619 1416 1836

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Sprzedaz na m2 (PLN m-c)

2 261 2238
1848 1915 1694

1659 1619 1754
1382

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Grupa Segment odziezy —e=Segment jubilerski

Prezentacja 2Q19

Sprzedaz grupy w 2Q19 wyniosta
270,2 min PLN (+40,1% r/r).

Bytom dodat 53,9 min PLN przychodow za
2Q19. Bez Bytomia wzrost wyniost 12% r/r.

W 2Q19 przychody segmentu odziezowego
wzrosty o 54% r/r, osiggajac 183,6 min PLN.
Bez Bytom, odpowiednio 129,7 min PLN, +9%.

Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty
86,7 min PLN, rosnac o 17% r/r.

W 2Q19 sprzedaz grupy na m2 wyniostfa
1694 PLN, -11,5% r/r, ze wzgledu na
uwzglednienie Bytom za 2Q19.

Sprzedaz na m2 segmentu odziezy
wyniosta 1 422 PLN w 2Q19, -11% r/r.

Sprzedaz na m2 segmentu jubilerskiego
wyniosta 2 854 PLN w 2Q19, +0,4% r/r, ze
wzgledu na dynamiczny wzrost sprzedazy
zegarkow.

VISTULA RETAIL GROUP



Wyzsza marza w obu segmentach

Zysk brutto na sprzedazy

(MInPLN) 4438 1446
120,2
100,6 1050
905 597 8 90,1
l l
33
7,5 67,5
46,2 62.9 1,6

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19
Segment odziezowy ™ Segment jubilerski
Marza brutto na sprzedazy

53,9%

52,9%
52,7% 52,1%

53,5%

51,3% 50,0%

o,
48,5% 49,0%

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

—o—Grupa Segment odziezowy =—e=Segment jubilerski

Prezentacja 2Q19 33

Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost
w 2Q19 144,6 min PLN (+44% r/r).

W 2Q19 zysk brutto na sprzedazy segmentu
odziezowego wyniost 98,7 min PLN, wzrost o
57% r/r.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu
jubilerskiego wynidst 45,9 min PLN, +22% r/r.

W 2Q19 marza brutto na sprzedazy wyniosta
53,5%, +1,4 pp. r/r, ze wzgledu na wyzsza
marze w obu segmentach.

Marza segmentu odziezowego wzrosta do w
2Q19 0 0,9 pp. r/r do 53,8%, ze wzgledu na
wzrosty marzy in-take.

Segment jubilerski zanotowat 2,0 pp. r/r
wzrostu marzy brutto w 2Q19 do 52,9%, ze
wzgledu na nizszy r/r udziat sprzedazy B2B.

VISTULA RETAIL GROUP



Wysokie dynamiki zysku operacyjnego

Koszty operacyjne, miesieczne na m2
744 741 761 802 784

(PLN, bez MSSF16)
852
723
T1-F
515 521 992 516 557 562 603 o0 5p7

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Koszty sklepéw  m Koszty centrali

Zysk operacyjny
(mIn PLN, bez MSSF16)
40,8
31,4 28,7
20,7
20,8 . RBE 19,2 100
7,8 ' ’
1.9 - 1,1

20,1 18,7
12,9 140 32 109 @ !

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19
Segment odziezowy M Segment jubilerski

Prezentacja 2Q19
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Koszty operacyjne grupy/ m2 spadty o 10%
r/r w 2Q19 do 723 PLN/m2 miesiecznie.

Nizsze koszty sklepow/ m2 (-5% r/r) i spadek
kosztéw centrali/ m2 (-20% r/r), wptyw
potaczenia z Bytom (bez MSSF16).

Koszty segmentu odziezowego wyniosty
616 PLN/m2 w 2Q19, -10% r/r, a koszty
segmentu jubilerskiego to 1 177 PLN/m?2
miesiecznie, +4% r/r w 2Q19 (bez MSSF16).

Zysk operacyjny grupy wyniost 28,7 min PLN
w 2Q19 (28,6 min PLN z MSSF16).

W 2Q19 EBIT segmentu odziezowego
wyniost 18,7 min PLN bez MSSF16 (tyle
samo pod MSSF16), rosnac o 71% r/r.

W 2Q19 zysk operacyjny segmentu
jubilerskiego bez MSSF16 wynidst 10,0 min
PLN, 22% wyzej r/r (9,9 min PLN z MSSF16).

VISTULA RETAIL GROUP



Mocne wyniki 2Q19

=  Wzrost r/r marzy brutto ze wzgledu na
korzystne trendy w obu segmentach.

2Q19 2Q19 bez
min PLN 2Q18  \15sF16 "' "MssFi6 = Zastosowanie MSSF16 w 2Q19 — koszty
) . czynszOw zastgpione amortyzacja prawa do
Sprzedaz 1929 2702 401%  270,2 uzytkowania. Nieznaczny wptyw nowego
Zysk brutto na 1006 1446 438% 1446 standardu na EBIT, ale istotny na EBITDA.
sprzedazy

=  Znaczaca poprawa zysku operacyjnego.
Marza brutto 52,1%  535% 14pp. 535% Wozrost kosztéw nieznacznie powyzej wzrostu
przychodéw oraz korzystny wptyw sprzedazy

KOSZty SG&A 80,8 1 15,5 43,0% 11 5,3 nierUChomOéCi (0 8 mIn PLN)
EBIT 19,2 28,6 49,0% 28,7
Marza EBIT 99% 106% 07op. 106%
Dziatalno$¢ »  Bardziej korzystne r/r saldo na dziatalnosci
; -1,6 0,7 -1,3 . .
finansowa netto finansowej, ze wzgledu na korzystny wptyw
Zysk netto 141 239 693% 220 MSSF16.

= W wyniku zastosowania MSSF16 wynik na
dziatalnosci finansowej netto poprawit sie o
2,0 min PLN z czego 3,1 min PLN do dodatnie

EBITDA 23,6 56,7 140,5% 34,8 roznice kursowe (wptyw kursu PLN/EUR) a
1,1 min PLN to wyzsze koszty odsetek.

Marza netto 7.3% 88% 1,5pp. 81%

Marza EBITDA 122% 21,0% 88pp. 129% .
=  Zrezultacie, istotny wzrost r/r zysku netto.

Prezentacja 2Q19 35 VRG
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Wysokie dynamiki w wynikach 1TH19

min PLN

Sprzedaz

Zysk brutto na
sprzedazy

Marza brutto
Koszty SG&A
EBIT

Marza EBIT

Dziatalnos¢
finansowa netto

Zysk netto

Marza netto

EBITDA
Marza EBITDA

Prezentacja 2Q19

1H18

353,4
178,4
50,5%
156,2
21,1
6,0%
-3,1
14,2
4,0%

1H19
MSSF16

484.,6
249,6
57,5%
221,6
27,3
56%
-2,0

81,5
16,8%

r/r
37,1%
39,9%

1,0pp.
41,9%
29,5%

-04pp.

51,0%

0.4pp.

174,7%
8,6pp.

TH19 bez
MSSF16

484,6
249,6
57,5%
221,3
27,7
57%

-3,0

Wozrost r/r marzy brutto ze wzgledu na
korzystne trendy w obu segmentach.

Zastosowanie MSSF16 po raz pierwszy w
2019 — koszty czynszéw zastagpione
amortyzacja prawa do uzytkowania.
Nieznaczny wptyw nowego standardu na
EBIT, ale spory na EBITDA.

Bardziej korzystne r/r saldo na dziatalnosci
finansowej, ze wzgledu na korzystny wptyw
MSSF16.

W wyniku zastosowania MSSF16 wynik na
dziatalnosci finansowej netto poprawit sie o
1,0 min PLN z czego 3,0 mIn PLN do dodatnie
roznice kursowe (wptyw kursu PLN/EUR) a
2,0 min PLN to wyzsze koszty odsetek.

W rezultacie wysoki dodatni wzrost zysku
netto r/r.

VRG
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Wzrost zapasow po potaczeniu z Bytomiem

Zmiana zapasow

In PLN
e +5)6 2 >07,6
+137,5 -'
313,8 m 221,7
165,5 Wplyw
marki 285,9
148,4 Bytom
2Q18 Segment Segment 2Q19
odziezowy jubilerski
Zapasy wg segmentow
(mIn PLN)
209'2 221,7

1438 152,0p160,2156,48165,5

1383 1612 1551 1590 1484 1699

266,3 279,7 2859

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Segment odziezowy

Prezentacja 2Q19

B Segment jubilerski
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Wozrost zapaséw o 62% r/r wynika z rozwoju
sieci, otwar¢ nowych sklepéw oraz potaczenia
z markg Bytom (wptyw 92,4 min PLN).

Zapasy segmentu odziezowego wzrosty
0 93% r/r. Wzrosty wynikaja ze stabszej
wyprzedazy kolekcji sezonu Wiosna/Lato
2019.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 34%
r/r ze wzgledu na przygotowanie pod mocne
2H19, zarowno w bizuterii jak i zegarkach.

Zapasy grupy na m2 na koniec 2Q19
wyniosty 9 501 PLN, +2,7% r/r.

Zapasy segmentu odziezowego na m2
wyniosty 6 617 PLN, +11% r/r.

Ze wzgledu na charakterystyke branzy
zapasy na m2 w segmencie jubilerskim
wyniosty 21 703 PLN, rosnac 19% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



Bezpieczny poziom zadtuzenia

Diug netto
(min PLN; bez MSSF 16)

Dtug netto Bytom:
25,9 min PLN

71,3 109,7 101,5
o Y. P

9,7 908 839 836 815 793 744 738 715

6,8 -8,6 -16,4 -86 -17,7 -13,8 z -20,6  -23,0
2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19
Zadtuzenie dlugoterminowe B Zadtuzenie krétkoterminowe

B Gotéwka i ekwiwalenty

Capex vs. dtug netto/EBITDA
(bez MSSF16)

10 3
1,3
21 1.0 19 15
1,9 ' >
16 4 1
5 ! '
513 4’4 7,2 1
32 82 33 SO
0 0
2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19
Capex (mIn PLN) ===Dtug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

Prezentacja 2Q19

Zadtuzenie dtugo i krétkoterminowe
podawane jest z leasingiem finansowym, ale
bez wartosci wynikajacych z MSSF16. Leasing
finansowy z MSSF16 to 286,6 min PLN.

W 2Q19 wykorzystanie faktoringu odwrotnego
na potrzeby finansowania dostawcéw w
wysokosci 23,8 min PLN (czes¢ zadtuzenia
krotkoterminowego, brak w 2Q18).

Diug netto pro-forma wzrdst 11% r/r.

Wskaznik dtug netto/ EBITDA (z 4 kwartatéw)
na poziomie 1,5x, nieznacznie wyzszym r/r.
Wozrost wynika z przejecia Bytom (w 2Q19
wiekszy wptyw na zadtuzenie niz EBITDA).

Zadtuzenie netto Bytom na koniec 2Q18 to
25,9 mIn PLN (z faktoringiem odwrotnym).

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego,
wskaznik zadtuzenia grupy wynidstby 1,3x.

Wyzsze r/r wydatki inwestycyjne w 2Q19, ze
wzgledu na ptatnosci za salony wiasne.

VISTULA RETAIL GROUP



Sezonowe zaangazowanie gotowki

Zmiana kapitatu obrotowego
(mIn PLN)

12,5 10,8
1,5 0,7 1,6
] -
-6,3
-13,3
-18,7

2Q18 (MSR 17) 2Q19 (MSSF16)

Zapasy M Naleznosci ® Zobowigzania M Zmiana kapitatu obrotowego

Kwartalne przeptywy pieniezne
(mIn PLN)
49,5
21,4

44 -80 -2,0

-45,0

2Q18 (MSR 17) 2Q19 (MSSF16)

CF operacyjny ®CF inwestycyjny B CF finansowy B CF catkowity
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Dane za 2Q18 obrazuja Grupe VRG bez
Bytomia, a wyniki 2Q19 z Bytomiem.

Zaangazowanie gotowki w zapasy wynika z
wyzszego zatowarowania w segmentach w
oczekiwaniu na mocna drugg potowe roku.

Wzrost zobowigzan wynika z wiekszej skali
dziatalnosci. Korzystniejsza zmiana r/r w
naleznosciach — rezygnacja z przedptat i
wykorzystanie faktoringu odwrotnego.

Wptyw MSSF16 na przeptywy operacyjne w
wysokosci +24 min PLN.

Przeptywy operacyjne wyzsze r/r, mimo
wiekszego zaangazowania kapitatu
obrotowego (Bytom). Wyzszy poziom
amortyzacji r/r ze wzgledu na MSSF16.

Nizszy poziom dziatalnosci inwestycyjnej
netto — wyzsze r/r wydatki inwestycyjne
skompensowane przez wptywy ze sprzedazy
nieruchomosci.

Przeptywy finansowe obrazuja zwiekszenie
zadtuzenia krétkoterminowego w kwartale i
odsetki od leasingu finansowego (MSSF16).

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA WOLCZANKRA BYTOM WKRUK l)lihﬁ[‘llglliR

PLANY ROZWOJU

VRG
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Kontynuacja wzrostu w 2019 roku

2018 2019 cel r/r .

2019 to kolejny rok szybkiego,
ok. 8% organicznego wzrostu

vistuLa _SKepy 148 159 1 powierzchni grupy.
m2 18230 19596 7%
i sklepy 139 147 8 .
WOLCZANKA
m2 4979 5180 4% . .
Klepy s 129 - Powierzchnia sklgpow
BYTOM franczyzowych na koniec 2019 r.
m2 15816 16878 7% : Y
powinna wyniesc ok. 11 tys. m2.
sklepy 31 32 1
DENI CLER
m2 3047 3100 2%

Wydatki inwestycyjne w 2019
roku powinny wyniesc¢
ok. 25 min PLN.

51 626 55 707 8%
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Kontynuacja wzrostow potaczonej grupy

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
55,7
51,6 27 1.4
+6% r/r +15% r/r
42,1 44.8
+8% r/r
2018 Segment Segment 2019
odziezowy jubilerski

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
516 21 20 55,7
I
9,0 11,0
+5% r/r +22% r/r
44,7
+8% r/r
2018 Sklepy witasne Sklepy 2019
franczyzyowe

Prezentacja 2Q19
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Powierzchnia potaczonej grupy powinna na
koniec 2019 roku wynies¢ 55,7 tys. m2, +8%
r/r.

Segment odziezowy powinien dodac 2,7 tys.
m2 netto, rosngc o 6% r/r.

Segment jubilerski powinien wzrosna¢ o 1,4
tys. m2 netto czyli o 15% r/r.

Zrownowazona struktura otwaré salonow
franczyzowych i wiasnych w 2019 roku.

Otwarcia salonéw wiasnych, gtownie w
czesci jubilerskiej, zwiekszg w 2019 r.
powierzchnie tych sklepow o 5% r/r.

Dynamiczne otwarcia sklepow
franczyzowych marek Vistula, Woélczanka,
Bytom i W.KRUK powiekszg powierzchnie o
22% r/r w 2019 roku.

VISTULA RETAIL GROUP



Kontynuacja wzrostow e-commerce

14%

2018 2019 cel

WYSOKI UDZIAL

SZYBKI WZROST

Celem jest osiggniecie przez

Celem jest dalszy +50% wzrost

e-commerce w 2019 roku. ok. 14% udziatu w przychodach
w 2019 roku.

e-commerce
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Nowosci w kolekcjach Vistuli

NOWOCZESNY GARNITURS, \
Z MOZLIWOSCIA PRANIA,W PRALCE\

-
-

Prezentacja 2Q19

AQUA SUIT - Innowacyjna

technologia umozliwia pranie
garnituru w pralce.

DEPARTURE ¥ DEPARTURE

VISTULA
Trave"er

AROUND THE WORLD

TRAVELLER - Garnitury
z funkcja natural stretch
zapewniaja komfort

dopasowania i swobode ruchow.
Wyrozmaja sie sprezystosaa,
ograniczeniem zagniecen do
minimum.

44

\/ISTULA

ECOL!NE

Vistula jest eko. Zgodnie z trendami
obowiazujacymi w Swiecie fashion,
co w ostatnim czasie jest bardzo
istotne, zwlaszcza dla millenialsow i
pokolenia X, Vistula staje sie eko:

Od sezonu Wiosna/ Lato 2020
rezygnuje catkowicie z
wykorzystywania prawdziwych futer
w swoich kolekcjach.

Rezygnacja z plastikowych toreb na
rzecz ekologicznych, pozyskiwanych
z makulatury.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Nowosci w kolekcjach Bytom

Wiecej roznorodnosci w kolekgji
(rozwinieta oferta kurtek
i ptaszczy).

Wiekszy nacisk na media.

<
Z
N
O
-
o
s
&
<
2
w
=
S

%)
)
<
T
)
<
o
<
>
w
-
S

Prezentacja 2Q19 45 VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Programy spoteczne

wspierajace konsumpgje.

———

Dalszy wzrost kosztéw
osobowych.

Prezentacja 2Q19

Cele na 2019 rok

SPRZEDAZ EBIT ZYSK NETTO

Kontynuacja
dwucyfrowego wzrostu
przychodoéw grupy.

Rozwdj powierzchni i

poprawa sprzedazy/

m2 poszczegolnych
marek.

46

Wzrost marzy brutto o
1 pp. r/r dzieki
pierwszym synergiom
marzowym.

Dyscyplina kosztowa w
zakresie SG&A/ m2.

Dalsza poprawa
wynikow
grupy r/r.

Celem jest utrzymanie
wyzszych dynamik
zysku netto niz
sprzedazy.

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA WOLCZANKRA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1845 1840 MILANO

SYNERGIE

R

VISTULA RETAIL GROUP



Synergie w trakcie realizacji

_______________________________________________________________________________________________

PRZYCHODY/MARZA KOSZTY OPERACYJNE

Celem jest wykorzystanie
doswiadczenia potaczonych
Zarzadéw do obnizenia kosztow

Celem jest zwiekszenie przychodow oraz poprawa marzy brutto

potaczonej grupy poprzez korzystniejsze warunki zakupowe oraz
lepsza segmentacje marek.

SG&A.
ce
ok. 8 - 10 mIn PLN synergii marzowych ok. 2 min PLN synergii
czyli poprawa marzy brutto marek Vistula, . 1 kosztowych (na poziomie
; Wodlczanka i Bytom. N kosztéw SG&A).

SYNERGIE FINANSOWE
Obnizenie kosztow finansowania. Wykorzystanie najlepszych warunkow
z obydwu spotek (VRG, Bytom).
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Realizacja synerqii

ZALOZENIA SYNERGII MARZOWYCH

8 min PLN &= 10 min PLN

53,4%

1,5 min PLN
ZREALIZOWANYCH
SYNERGII MARZOWYCH
W 2Q19
1H17 1H18 1H19
= \/istula: - ====Woblczanka Bytom
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VISTULA WOLCZANKA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1845 Lsan MILANO

WZROST AKWIZYCYJN

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Akwizycja zagraniczna

VISTULA

WOLCZANKRA

BYTOM

AWIECTWA OD 1945

DENI CLER

MILANO

CZECHY

CEL

Klenoty Aurum
(lider na czeskim rynku
bizuteryjnym)

Prezentacja 4Q18

LICZBA SKLEPOW
CZK
7% W.KRUK
21%

VRG bez
W.KRUK
72%

PRZYCHODY (mIn PLN)

CZK
9%

W.KRUK
36%

VRG bez
W.KRUK
55%

Zrédfo: Szacunki wiasne, dane za 2018 rok

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Transakcja mozliwa w 2020 roku

NEGOCJACIE |
FINALIZACJA KONSOLIDACIJA
—  DUE DILIGENCE PODJEZCAIE(BIEFZEYZJI O TRANSAKC)] WYNIKOW

A A N A
BT TN BT T

TRANSAKCJA DOJDZIE DO SKUTKU TYLKO W PRZYPADKU UZYSKANIA

KORZYSTNEJ CENY.
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VISTULA WOLCZANKRA BYTO WKRUK DENLQ!JZR

SZTUKA KRAWIECTWA 0D 1 845

PYTANIA
| ODPOWIEDZI

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA WOLCZANKRA BYTOM WKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA 0D 1845 MILANO

SLAJDY POMOCNICZE

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Vistula: podsumowanie

Vistula (moda meska)

. Vistula to marka, ktdéra charakteryzuje najwyzsza jakos¢
produktéw i Swieze spojrzenie na mode meska.

. W kolekcjach Vistuli wyrézniamy 3 linie stylistyczne: Vistula -
wspotczesna klasyka, Vistula RED - najnowsze trendy,
odwazne kolory, Lantier — nawigzanie do tradycyjnego
krawiectwa, formalny styl.

. ,Szycie na Miare”: personalizowana ustuga skierowana do
najbardziej wymagajacych klientéw, dostepna w wybranych
salonach marki.

Nowe kolekcje

. W 2Q19 marka Vistula zaprezentowata kolekcje kapsutowa
stworzong wspdlnie z marka streetwearowg PROSTO. W
kolekgji znalazty sie ubrania wpisujace sie w formalny dress
code, ale w swobodniejszej odstonie.

. W ofercie marki na sezon Jesien/Zima 2019/20 znajduje sie
szeroki wybor zaréwno formalnych, jak i casualowych
propozycji. Garnitury pozostana gtdbwna czescig formalnej
odstony kolekgcji. Nowoscia bedzie lekki garnitur
przystosowany do prania w pralce. Obok garniturdw,

w ofercie nie zabraknie marynarek — gtadkich lub w krate,
koszul, spodni, ptaszczy, wielobarwnych kurtek oraz
szerokiego wyboru akcesoriow.

" Kontynuacja projektu Vistula z Pasja. Obecnym ambasadorem
projektu jest Maciej Dreszer, kierowca wyscigowy.
v 1S TULA Rozwgj sieci

. W 2Q19 otwarto 2 salony netto, w tym 2 salony franczyzowe
netto m.in. w Rawie Mazowieckiej i Gizycku.
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Bytom: podsumowanie

Bytom (moda meska)
" Bytom - polska marka, z tradycja siegajaca 1945 roku.

. Marka oferuje meska mode formalna oraz asortyment typu
smart casual.

. ,Szycie na miare” - indywidualna ustuga meskiego krawiectwa
oferowana w wybranych sklepach.

Nowe kolekcje

" Od Il potowy sierpnia dostepna jest kapsutowa kolekcja
Bauhaus powstata z okazji setnej rocznicy zatozenia Bauhausu.

" Przy kolekcji Jesien/Zima 2019/20 marka zaprosita do
wspotpracy Jana Frycza — mistrza polskiej sztuki aktorskiej,
ktory wraz z aktorem mtodego pokolenia Kamilem Nozynskim
wzieli udziat w sesji zdjeciowej zrealizowanej w dawnym
miejscu spotkan bohemy artystycznej — SPATIFIE.

= Nowa kolekcja Heritage (Dziedzictwo) taczy tradycje
wioskiego tkactwa Vitale Barberis Canonico od 1663 z tradycja
nowoczesnego polskiego krawiectwa Bytom od 1945.
Kolekcja doskonale skrojonych garniturow uszytych z wysokiej
jakosci szlachetnych tkanin powstata w ramach projektu
wspotpracy polskiej marki odziezowej z renomowang wtoska
fabryka tkanin. Kolekcja obejmuje réwniez ptaszcze, koszule,
golfy, buty oraz akcesoria. Catos¢ kolekcji bedaca
kwintesencja ponadczasowej elegancji utrzymana jest w
klimacie vintage nawigzujacym do lat 80-tych.

—_ G A L) R (L
BYTO M . W 2Q19 otwarto 4 salony netto, z czego netto 2 franczyzowe.

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945 Nowe salony znajduja Sie w Warszawie w Galerii M’rociny, W
Inowroctawiu, Ciechanowie i Minsku Mazowieckim.
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Wodlczanka: podsumowanie

Woélczanka (moda meska i damska)

. Wodlczanka prowadzi w Polsce sie¢ salonéw wiasnych i
franczyzowych z koszulami meskimi i damskimi, dzianing
oraz dodatkami. W ofercie sg dwie marki: Wolczanka oraz
Lambert.

Nowe kolekcje

] Twarzami marki w sezonie Jesien/ Zima 2019/20 zostali
#Profesjonalisci, czyli osoby, ktérym zaréwno w pracy jak
i w codziennym zyciu towarzyszg koszule Woélczanka.

" Nowa meska kolekcja to szeroki wybér koszul biznesowych w
odcieniach btekitu. Oprocz pionowych paskéw na nadrukach
wystepuja réwniez delikatne prazki, kratki i pepitka — rowniez
wielokolorowa oraz inne subtelne mikrowzory. Klienci w
kolekgcji znajda tez szeroki zakres biatych koszul oraz
wielobarwnych koszul typu casual.

" Kolekcje koszul uzupetniajag swetry — w tym golfy, z mieszanki
welny i kaszmiru oraz najwyzszej jakosci akcesoria: jedwabne
krawaty, poszetki i muchy, spinki do koszul, skorzane paski.

. W kolekcji damskiej obok koszul czysto biznesowych (z
bawelny i wiskozy) pojawily sie takze modele z szykownego
jedwabiu oraz ozdobione wyjatkowymi wzorami.

" Kolekcje koszul uzupetniajg damskie swetry — w tym golfy, z
mieszkanki wetny merino i kaszmiru oraz szeroki wybor
eleganckich chust uszytych z tkaniny wetnianej lub
wysokogatunkowego jedwabiu.

Rozwoj sieci
WOL(ZANKA . W 2Q19 otwarto 3 butiki netto z czego 2 franczyzowe. Nowe

otwarcia mialy miejsce w Galerii Mtociny w Warszawie, w
Tomaszowie Lubelskim i Gliwicach.
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Deni Cler: podsumowanie

Deni Cler (moda damska)

. Marka odziezy damskiej z wioskim rodowodem, zatozona we
Wioszech w 1972 roku.

. Sie¢ sklepow adresowanych do kobiet powyzej 35 roku zycia,
cenigcych wysoka jakosc i elegancje.

. Kolekcje szyte z najwyzszej jakosci tkanin ze szlachetnymi
dodatkami i designerskim krojem.

Nowe kolekcje

. W 2Q19 marka wprowadzita do oferty nowe kolekcje
kapsutowe: African Cottage, Stilt House, Summer Elegante.
Marka rozwijata rowniez dziatania dla Klubowiczek, przede
wszystkim z zakresu #Deni Kultura.

. Kolekcja Jesien/Zima 2019/20 nazwana jest ORA ITALIANA!
taczy tradycje z nowoczesnoscia, utrzymana jest w cieptej
palecie barw. Zawiera ona siedem kolekgji kapsutowych,
zaréwno z moda biurowg i dzienna jak i wieczorowa oraz
casual (coraz bardziej widoczny trend w kolekcjach marki).

. Nowa oferta — linia kolekgji o profilu typowo businessowym —
PROFashional, sylwetki z tej linii oznaczone dedykowanymi jej
etykietami i wszywkami.

Zmiany w sieci

DENI LER ——— . Brak nowych otwar¢ salonéw w 2Q19.

MILANO

Prezentacja 2Q19 58 VRG

VISTULA RETAIL GROUP




W.KRUK: podsumowanie

7N

T

" WKRUK

I 8 4 0

Prezentacja 2Q19

Najstarsza marka jubilerska w Polsce

. Oferta jubilerska obejmuje ztota, srebrna i platynowa
bizuterie, brylanty, kamienie szlachetne oraz autorskie
kolekgje.

= Oferta W.KRUK to tez swiatowe marki zegarkow, tj. Rolex
(wytacznosc), Hublot, Omega, Longines, TAG Heuer, Tissot,
Certina i wiele innych. Oferta W.KRUK to takze ciagle
rozwijajaca sie kolekcja akcesoriow: skérzanych torebek,
jedwabnych chust, okularéw przeciwstonecznych oraz
dodatkow skorzanych sygnowanych logo marki.

Nowa ambasadorka - Ewa Chodakowska

= W 2Q19 marka kontynuowata sprzedaz kolekgji
ambasadorskiej OHELO zaprojektowanej z Ewa
Chodakowska.

] W 2Q19 W.KRUK zaprezentowat nowga odstone kolekgji
Kwiaty Nocy, w ktérej gtdwna role odgrywa Malwa.
Unikalna wzorniczo bizuteria zostata ozdobiona emalia.

. Rozszerzenie kolekgji akcesoriéw W.KRUK o nowe wzory
eleganckich torebek i portfeli, wykonane ze skory etui na
karty i w formacie A4, warianty na laptopa lub paszport czy
organizery. W ofercie W.KRUK mozna odnalez¢ modele
jedwabnych chust sygnowanych logo marki, jak tez nowos¢
— wzory stylowych szkatutek na bizuterie w dwéch
rozmiarach.

Rozwaj sieci
. W 2Q19 otwarto 2 salony netto, oba to salony wiasne, w
Galerii Miociny w Warszawie oraz w Suwatkach.
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Podsumowanie wynikdéw marek w 2Q19

VISTULA

PIERWSZE SYNERGIE
MARZOWE.

WOLCZANKA

WYSOKI UDZIAL
INTERNETU.

Prezentacja 2Q19

SUKCES KOLEKCJI

AMBASADORSKIEJ.

DALSZY WZROST
SPRZEDAZY
ZEGARKOW.

60

BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

DWUCYFROWY WZROST
POWIERZCHNI.

DENI CLER

MILANO

POPRAWA MARZY
BRUTTO.
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Struktura grupy

VRG

SPOtKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 2Q19

SEGMENT SEGMENT POZOSTALA
JUBILERSKI ODZIEZOWY DZIALALNOSC

VRG S.A.

WSM sp. z 0.0. ,VG Property
sp.z o0.0., BTM 2 sp. z 0.0.*

W.KRUK S.A.

spotka matka

Marki Vistula, Wolczanka,
Bytom

Produkgja, nieruchomosci,
znak towarowy

___________________________________

30 listopada 2018 r. Vistula
Group S.A. spoétka matka
potaczyta sie z Bytom S.A.,
tworzac VRG S.A.

DCG S.A.

Marka Deni Cler
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Rosnaca liczba sklepow

LICZBA SKLEPOW

2Q17 | 3Q17 | 4Q17 | 1Q18 | 2Q18 | 3Q18 | 4Q18 | 1Q19 | 2Q19

SEGMENT catosc 274 281 295 299 300 304 440 443 452

ODZIEZOWY franczyza 71 76 88 93 94 100 117 120 126
catoé¢ 122 126 134 136 138 141 148 152 154

VISTULA
franczyza 33 35 42 46 47 50 56 58 60

i catos¢ 119 122 129 131 132 133 139 139 142
WOLCZANKA

franczyza 30 33 38 39 39 42 47 48 50
catos¢ - - - - - - 122 121 125
BYTOM

franczyza - - - - - - 6 6 8
catosc 33 33 32 32 30 30 31 31 31

DENI CLER
franczyza 8 8 8 8 8 8 8 8 8
SEGMENT catos¢ 105 108 115 117 121 126 128 132 134
JUBILERSKI franczyza 0 1 3 4 6 6 10 11 11
catosc 379 389 410 416 421 430 568 575 586
franczyza 71 77 91 97 100 106 127 131 137
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Wzrost powierzchni sklepow

M2 POWIERZCHNI

SEGMENT calos¢ 23179 23721 24613 24822 24864 25163 42072 42429 43207

ODZIEZOWY franczyza 4957 5226 6006 6389 6487 6820 8394 8621 9223

calos¢ 15503 15963 16719 16855 17176 17429 18230 18727 19007

VISTULA
franczyza 3 447 3623 4235 4580 4 686 4925 5 581 5818 6 084
i catos¢ 4302 4362 4 604 4676 4707 4753 4979 4894 4978
WOLCZANKA
franczyza 911 1004 1171 1209 1201 1295 1489 1479 1528
catos¢ - - - - - - 15816 15761 16175
BYTOM
franczyza - - - - - - 723 723 1011
catosc 3374 3397 3291 3291 2 981 2 981 3047 3047 3047
DENI CLER

franczyza 599 600 600 600 600 600 600 600 600

SEGMENT catosc 8 094 8152 8 688 8 769 9 048 9 449 9554 9992 10 215

JUBILERSKI ¢anczyza 0 59 187 245 371 371 630 680 680

calos¢ 31273 31873 33301 33592 33912 34611 51626 52421 53422
franczyza 4 957 5285 6192 6 633 6 858 7190 9024 9 301 9903
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Wiasnhe sklepy internetowe pieciu marek

Sprzedaz internetowa po segmentach

(mlIn PLN)
o0
2

66 279 55

14,0 187 153 147
86 88

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Segment odziezowy B Segment jubilerski

Sprzedaz internetowa grupy

[0)
124% 155% 14 70,

14,3%

10,4%

11,2%
8,1%

6,7%

31,5

33,3
181 229 201 20,1 =

5 118

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Sprzedaz internetowa (mIn PLN) =% sprzedazy grupy

Prezentacja 2Q19
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Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla
wszystkich pieciu marek detalicznych.

Celem jest rozwoj sklepéw internetowych
wihasnych marek (tzw. monoshopow).

Sprzedaz i koszty sklepow internetowych
przypisywane sg bezposrednio do marki.

Logistyka e-commerce marki Bytom jest
prowadzona z tego samego centrum
dystrybucyjnego co marek Vistula i
Wolczanka.

W 2Q19 sprzedaz internetowa wyniosta
31,5 mIn PLN, rosnac 57% r/r.

Udziat internetu wzrést z 10,4% w 2Q18 do
11,7% w 2Q19.

W 1H19 sprzedaz internetowa wyniosta
64,9 min PLN, wzrost o 51% r/r.

Udziat internetu wzrést z 12,2% w 1H18 do
13,4% w T1H19.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Koszty sklepow wiasnych pod kontrola

Koszty operacyjne m-c/m2 . ,
(PLN, bez MSSF16) =  Rdznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy

segmentami wynikaja z réznic w modelach
1380
1041 10947 1311 139 114301 177
639 710 642 687 655 576 616

biznesowych.
=  Segment jubilerski charakteryzuje sie
2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

wyzszg sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

=  Koszty segmentow/ m2 obliczone sg przy
wykorzystaniu srednich pracujacych
powierzchni segmentow. Koszty marki
Bytom uwzglednione od XIl 2018 roku.

634 692

SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

Koszty sklepow wtasnych m-c/m?2

(PLN, bez MSSF16) =  Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepow

wiasnych oraz franczyzowych.

547 615 565 500 613 635 cp7 555 = Koszty sklepéw wihasnych to koszty
535 124 10: B 16 I 124 czynszoéw, wynagrodzen oraz pozostate
93 1 LU koszty sklepéw wiasnych.
253 , :
219 244 I 5>3 [ 234 [ 241 215 = Koszty sklepdw wiasnych/ m2 obliczane sa
przy uwzglednieniu Sredniej pracujacej
223 231 247 231 248 256 258 30 229 powierzchni sklepow wiasnych.
=  Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja
2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 dla franczyzobiorcow.

Wynagrodzenia B Czynsze M Pozostate koszty sklepow
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Dyscyplina w kosztach marketingu

Koszty marketingu po segmentach
(mIn PLN)

4,7

I

1,7

L2 14
05 o »

6 14 19 16 21 ’

1.3 1,2

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Segment odziezowy B Segment jubilerski

Koszty marketingu grupy
2,7%

2,5% 2,5%

2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19

Koszty marketingu grupy (mln PLN) =% sprzedazy grupy

Prezentacja 2Q19
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Wydatki marketingowe to czes¢ kosztow
sprzedazy grupy.

Sktadaja sie z: powtarzalnych wydatkow
reklamowych (katalogi, sesje zdjeciowe) oraz
ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
reklamowych w czasopismach, internecie, TV
z udziatem znanych osobistosci.

W 2Q19 wydatki marketingowe to
5,2 miIn PLN, wzrost 0 9,4% r/r, ze wzgledu na
Bytom oraz kampanie W.KRUK.

Segment odziezowy: naktady na marketing
zwigzane s z kampaniami. Wzrost r/r
wydatkéw w 2018 (szczegdlnie w TH18)
zwiazany jest kampania medialna z
Robertem Lewandowskim oraz pitkarzami
Reprezentacji Polski w Mistrzostwach Swiata
w Pitce Noznej 2018. W 2018 koszty
marketingu Bytom pokazane tylko za XII.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu
kumulujg sie w czwartym kwartale
(sezonowo najlepszym), przed swietami.

VISTULA RETAIL GROUP



Ekspozycja na ryzyko kursowe

Podziat zakupow wg walut

(min PLN) =  Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy
kapitatowej, dlatego od 2Q16 grupa
1H18 1H19 rozpoczeta jego zabezpieczanie.
CHF; 9% C =  Grupa jest beneficjentem umacniania sie

zlotego do obcych walut.

HF;
8%
EUR: »  Spadek udziatu CHF r/r a wzrost USD w
229 zakupach w TH19 ze wzgledu na wptyw
konsolidacji Bytomia i zmiane zrodet
sourcingu.

USD, 28%, USD,

359
EUR; 25%

%
P

LN;
35%

PLN; 38%

Podziat walutowy przychoddw i kosztow - Deprecjacja zlotego do gtéwnych walut (USD,
SG&A za 1H19 (bez MSSF16) EUR i CHF) moze niekorzystnie wptynac na
poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu

249 towarow) oraz na marze operacyjng (wyzsze
° koszty czynszéw, bez MSSF16).
=  Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty
pochodne (forwardy na zakup waluty) w celu

zabezpieczenia przysztych przeptywow
pienieznych przed ryzykiem kursowym.

»  Zabezpieczanie ekspozycji walutowej dotyczy

segmentu odziezowego.
Przychody SG&A
PLN mFX
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Historyczne wyniki kwartalne

1Q19
MSSF16

min PLN

Sprzedaz 2231 2721 1606 2144 335% 2144 1929 270,2 401% 2702

Zysk brutto na sprzedazy 1202 143,8 778 1050 350% 1050, 1006 1446 43,8% 144.6

Marza brutto na sprzedazy | 539% 529% | 485% 490% Ob5pp 490% | 521% 535% 14pp. 535%

Koszty SG&A 872 1034 755 1062 40,7%  106,0 808 1155 43,0% 1153
Pozostata dziatalnosc 16 0,9 0,4 0,1 -0,1 0,6 0,5 -0,5
operacyjna

EBIT 31,4 40,8 1.9 -1,2  N/M -1,1 19,2 28,6 49,0% 28,7
Marza EBIT 141% 150% 1.2% -06% -1.8pp -05%, 99% 106% O7pp. 106%
Dziatalno$¢ finansowa 16 1,9 15 27 1,7 16 0,7 13
netto

Zysk brutto 29,8 38,9 0.4 -4,0 N/M -2,8 17,6 293 66,2% 27,4
Podatek 6,1 6.4 0.3 -1,6 -1,6 3,5 54 54
Zysk netto 23,7 32,4 0,1 -24 N/M -1,2 14,1 23,9 69,3% 22,0
Marza netto 106% 11,9% 01% -1,1% -12pp -06% /,3% 88% 1,5pp. 81%
EBITDA 35,6 45,6 6,1 24,8 307,3% 4,4 23,6 56,7 140,5% 34,8
Marza EBITDA 160% 168%  38% 11,6% 780p 21% 122% 21,0% 88vp. 129%
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Bezpieczny poziom zadtuzenia

min PLN 2Q18 4Q18 2Q19
E 81,5 744 715
ugoterminowe
Dtug bankowy 79,8 70,8 68,3
Leasing finansowy 1,7 3,6 3,1
e 450 485 1015
rotkoterminowe
Diug bankowy 44 4 25,9 76,0
Leasing finansowy 0,5 1,7 1,6
Faktoring odwrotny 0,0 20,9 23,8
Gotowka 17,7 33,5 23,0
Dtug netto 108,8 89,4 149,8
reasing finansowy 00 00 2866
Dtug netto z MSSF16 108,8 89,4 436,4

Prezentacja 2Q19

69

Zadluzenie odsetkowe sktada sie z: umow
kredytowych, leasingu finansowego oraz
faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A)).

Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty
w rachunku obrotowym oraz kredyty
inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach,
zastaw rejestrowy na znakach , Vistula”,

. Wolczanka”, ,Intermoda” oraz zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Istnieje mozliwosc dalszego finansowania
rozwoju grupy z dtugu bankowego.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia
dtugoterminowego r/r.

Bezpieczniejsza i bardziej zdywersyfikowana
struktura zadtuzenia po potaczeniu z Bytom.

23,8 min PLN faktoringu odwrotnego
wykorzystanego do finansowania dostawcow.

286,6 mIn PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing
finansowy).

VISTULA RETAIL GROUP
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PRZYCHODY SEGMENTU ODZIEZOWEGO

(VISTULA, WOLCZANKA, DENI CLER,

BYTOM od XII 2018)
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PRZYCHODY SEGMENTU JUBILERSKIEGO

(W.KRUK)
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Miesieczne dane o sprzedazy

PRZYCHODY GRUPY KAPITALOWE)J
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Struktura akcjonariatu

Struktura akcJona riatu na date ra portu 2Q19 Zrodta informacji o stanie posiadania akgji
(udziat w kapitale i gtosach) VRG S.A.
Liczba 1. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spoétke
- . % udziat na podstawie art. 69 ust. T pkt 1, art. 69 ust. 2 pkt 1 lit. a oraz art. 87 ust. 1 pkt 2 Ustawy z
akq I/gl’OSOW dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach publicznych, dotyczy
1. IPOPEMA TFI 35759 051 1 5,25% akgji posiadanych tacznie przez wszystkie fundusze zarzadzane przez IPOPEMA TFI S.A.
Zgodnie z informacjami otrzymanymi przez Spotke fundusz Ipopema 21 FIZ Aktywow
o, Niepublicznych, zarzadzany przez IPOPEMA TFI S.A., posiada 13 800 226 akcji Spotki, co
2. PZU OFE 34 230 000 14’606 stanowi 5,89% kapitatu zaktadowego Spétki i daje 13 800 226 gtosdw, stanowiacych 5,89% w
3. NN OFE 32 802 252 1 3[99% 0gdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.
. . 2. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych przez Otwarty Fundusz
4. Jerzy Mazgaj z podmiotem o, Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w dniu
18 844 333 8,04%
powigzanym Krakchemia SA R 17.06.2019 roku.
0, 3. informacja o podana na podstawie ilosci akcji zarejestrowanych facznie przez Nationale-
5. FORUM TFI 15580 800 6'646 Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz
Emerytalny na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w dniu 17.06.2019 roku. Na
6. Pozostaty free-float 97 239 404 41,48% Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w dniu 17.06.2019 roku Nationale-Nederlanden
Otwarty Fundusz Emerytalny posiadat samodzielnie 32 433 252 akcji Spotki, co stanowi
Suma 234 455 840 13,83% kapitatu zaktadowego Spotki i byt uprawniony do 32 433 252 gloséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki, co stanowi 13,83% ogdlnej liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Spokki.
|IPOPEMA TFI 4. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Spotke
na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach
15,25% wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o

spotkach publicznych oraz zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Spotke na
podstawie art. 19 MAR. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spotke Pan Jerzy Mazgaj
posiada samodzielnie 17 844 333 akgji Spoiki, co stanowi 7,61% kapitatu zaktadowego
Pozostaiy PZU OFE Spoiki i jest uprawniony do 17 844 333 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoétki, co

stanowi 7,61% ogolnej liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.
free-float 14,60%

41,48%

5. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spotke
na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 2 lit. a) Ustawy z dnia 29 lipca 2005
r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych, dotyczy akcji posiadanych
NN OFE tacznie przez nastepujace fundusze zarzadzane przez Forum TFI S.A.: (i) Forum X Fundusz
Inwestycyjny Zamkniety posiadajacy 8 429 760 akgji Spotki stanowiacych 3,59% kapitatu
13.99% zaktadowego Spotki i uprawniajacych do 8 429 760 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
! Spotki, stanowiacych 3,59% ogdlnej liczby gtoséw w Spéice oraz (ii) Forum XXIII Fundusz
Inwestycyjny Zamkniety posiadajacy 7 151 040 akgji Spotki stanowiacych 3,05% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawniajacych do 7 151 040 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Spotki, stanowiacych 3,05% ogdlnej liczby gtosow w Spotce.

Forum TFI '

6,64%

Jerzy Mazgaj z podmiotem
powigzanym Krakchemia SA
8,04%
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Segment odziezowy
Segment jubilerski

Casual

Formal

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c)

Koszty sklepéw

Koszty sklepéw (whasnych) /m2
(PLN na m-c)

EBITDA

EBIT sklepow (min PLN)

Koszty operacyjne (SG&A)/m2
(PLN na m-c)

Zapasy/ m2

Prezentacja 2Q19

Stowniczek

Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom (od Xll 2018), Deni Cler oraz
segmentu hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajacego.

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym B2B).

Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia wierzchnie,
dzianiny.

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garniturow i koszul.
Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ srednia pracujaca

powierzchnia / 3.

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Kwartalne koszty sklepow (wtasnych)/ sSrednia pracujaca powierzchnia sklepow
(whasnych) / 3.

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywéw
pienigznych.

Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy sklepéw
pomniejszony o koszty sklepow.

Kwartalne koszty SG&A grupy/ srednia catkowita powierzchnia sklepéw / 3.

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.
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DZIEKUJEMY
ZA UWAGE

VRG S.A.
ul. Pilotow 10
31-462 Krakow

VISTULA WOLCZANKA BYTOM W.KRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1845 MILANO



